
Università degli Studi di Bari 

 

 

 

 
Decreto n. 892 

 

IL RETTORE 
 

 

 
VISTA  la legge 30/12/2010, n. 240 –art. 22-; 
 
VISTO il D.M. 09/03/2011, n. 102; 
 
VISTO il Regolamento che disciplina i rapporti di collaborazione per gli assegni di ricerca; 

VISTO il D.R. n. 3938 del 03/12/2020 con il quale è stata indetta la procedura selettiva pubblica, per titoli e 
colloquio per il conferimento di un assegno per la collaborazione ad attività di ricerca; 

VISTO l’art. 9 del citato Regolamento che prevede l’approvazione delle graduatorie di merito per ciascun 
progetto di ricerca; 

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice del programma di ricerca 07.178, settore: AGR/19 presso il 
Dipartimento di Medicina veterinaria; 

VISTO                             il D.R.n.744 dell’ 8/03/2021 con il quale sono stati approvati gli atti della procedura in argomento;  

CONSIDERATO          che, per mero errore materiale, nel succitato D.R.n.744 dell’8/03/2021 è stata dichiarata vincitrice, per 
la procedura di cui trattasi  la dott.ssa GRECO Raffaella  in luogo della  dott.ssa GRECO Roberta; 

RAVVISATA  la necessità di rettificare gli artt. 2 e 3 del D.R.n.744 dell’8/03/2021; 

D E C R E T A  

ART. 1 

Approvazione Atti 

 
Per le motivazioni indicate in premessa la dott.ssa GRECO Roberta, vincitrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio 
per l’attribuzione di un assegno di ricerca, programma di ricerca n. 07.178, settore AGR/19, presso il Dipartimento di 
Medicina veterinaria di questa Università. 

 
Bari, lì 15/03/2021 
 

IL RETTORE 
F.to  Stefano Bronzini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Direzione Risorse Umane  

Sezione Personale Docente 
  U.O. Ricercatori e Assegnisti  

Oggetto: rettifica approvazione graduatoria assegno di ricerca n. 07.178
 


